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PROTOKOLL FRA MØTE I TILLER MENIGHETSRÅD 

Møtetidspunkt: 08.06.2017 kl. 19.00-21.30 

Sted: Tiller menighetssenter  

 

Til stede: Oddny Clara Andresen, Svein Willy Danielsen, Finn Sverre Drabløs, Leiv Erik 

Elvestad, Ellen Margrete Hognestad, Alf Egil Aaberge 

Gjest: Ingeborg Meslo Ulvin fra NMS 

Fra administrasjonen: Magnhild Haraldseide Hofsøy  

 

Forfall: Randi Husevåg Garnes, Håvard Holm 

 

Åpning: Svein Willy Danielsen 

Servering: Magnhild Haraldseide Hofsøy 

     

  

  

37/17        GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

  

  

38/17        GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 04.05.2017 

Vedtak: Protokollen godkjennes. 

  

  

39/17        PILEGRIMSLEDEN PÅ TILLER 

E-post fra Guro Vistad 26. mai: 

Hei! 

Jeg jobber med koordinering av pilegrimsledene i Trondheim, sammen med blant annet 

Nasjonalt Pilegrimssenter og Trondheim kommune. 

 

De siste årene har jo Østerdalsleden over Tiller vært lagt om, grunnet det massive 

anleggsarbeidet oppe på Tiller. I 2015 valgte vi en annen trasé: Leden har de siste årene gått 

nede ved Hårstadbekken og Nidelva fram til Øvre Leirfoss. En veldig fin strekning, rik på 

flotte naturopplevelser. Her kan man zoome seg inn i kartet og ta en nærmere kikk, om man 

ønsker: http://pilegrimsleden.no/no/map/osterdalsleden 

 

Ettersom jeg har forstått er nå anleggsarbeidet oppe på Tiller avsluttet. Vi har i den 

forbindelse diskutert hva vi skal gjøre med omleggingen av leden. Heimdal historielag har 

også diskutert saken, og vi kommer alle frem til at de to traséene har ulike verdier. 



Naturopplevelsen er flott på den nye traséen, men at man da mister muligheten til å gå innom 

Tiller kirke, for de som ønsker det. 

 

Vi har i fellesskap kommet frem til følgende forslag: I krysset nede ved Hårstadbekken, setter 

vi opp to skilt. Ett som viser hovedvandringsvei mot Nidarosdomen langs den nye traséen ved 

bekken, og ett som viser avstikkeren man kan ta opp til Tiller kirke om man ønsker. Vi 

foreslår da også å sette opp et skilt oppe ved Tiller kirke, som skilter videre mot leden ved 

Øvre Leirfoss.   

 

Er dette en løsning dere også kan være enig i? Vi vet det er et pilegrimsengasjert miljø på 

Tiller, så vi håper vi kan enes om denne ordningen. Om dere ønsker kan vi gjerne møtes en 

dag for en prat, så kan vi forklare nærmere. 

 

Vedtak: 

Tiller menighetsråd slutter seg til forslaget om at det settes opp to skilt i krysset ved 

Hårstadbekken, som viser hhv. den nye traseen ved bekken og avstikkeren til Tiller 

kirke. 

  

 

40/17        HØRINGSNOTAT: REGLER FOR VALG AV MENIGHETSRÅD,  

BISPEDØMMERÅD OG KIRKEMØTET  

Kirkerådet har sendt ut forslag til nye regler for valg av menighetsråd, bispedømmeråd og 

Kirkemøtet på bred høring til menighetsråd, kirkelige fellesråd, biskoper, bispedømmeråd og 

andre berørte instanser. Høringsfrist er 14.06.17. 

  

Vedtak: 

Tiller menighetsråd er kritisk til høringsnotatene som er sendt ut:  

Notatene er for omfattende, språket er vanskelig å forstå og høringsinstansene blir i for 

liten grad bedt om å ta stilling til konkrete spørsmål. 

  

Spørsmålet om direkte eller indirekte valg til bispedømmeråd ser Tiller menighetsråd 

som spesielt viktig. En ordning med direkte valg til bispedømmeråd kan føre til større 

interesse for kirkevalget blant folk flest, men kan gi bispedømmerådet svakere 

legitimitet som kirkelig organ. I prinsippet er det soknet som gir bispedømmerådet 

legitimitet. Kirken bør ha en valgordning for bispedømmeråd som gjør dette tydelig. 

  

  

41/17        MENIGHETSBLADET 

Menighetsbladets økonomi var et tema på menighetens årsmøte 12. mars, og noen hadde 

tanker om alternative løsninger. Menighetsrådet bør derfor ta stilling til om vi skal vurdere 

alternativer til nåværende menighetsblad. Hoeggen menighet har for eksempel ikke lenger 

menighetsblad, men gir ut en liten trykksak med liste over gudstjenester og 

menighetsaktiviteter m.m. noen ganger i året. 

Hvis Tiller menighet kan bruke sin egen skriver til dette, vil produksjonsprosessen bli enkel, 

og vi kan gi ut “bladet” når det passer menigheten best. Da trenger vi ikke lenger en egen 

redaksjon for menighetsbladet, men vi kan legge alt informasjonsarbeid under 

informasjonsutvalget. 

Menighetsrådet drøftet saken i sitt møte 4. mai og ba AU om å utrede saken og legge frem 

forslag på neste møte. 

  



AU har undersøkt hva det vil koste å trykke et “hefte” på 4 sider A4 i 5000 eks.  

Ved bruk av egen skriver, blir kostnaden “en liten krone” ifølge kirkevergen, dvs. ca 5000 kr. 

Vi har fått pristilbud fra Wennbergs trykkeri (som har lagt ned virksomheten på Tiller og slått 

seg sammen med Trykkpartner på Lade). De kan gjøre jobben for ca. 5500 kr + MVA. 

  

Til sammenligning kostet det i gjennomsnitt 1,85 kr per blad å trykke menighetsbladet i 2016. 

Det samlede underskuddet for driften av menighetsbladet var 26.758 kr. 

  

Det kan sikkert være mulig å forhandle seg frem til en lavere pris for trykking av et mini-blad. 

Hvis vi legger til grunn at trykkeriet kan halvere prisen til 3000 kr for hver utgivelse, blir det 

likevel 15.000 kr for 5 utgivelser. Til sammenligning utgjør dette beløpet over halvparten av 

menighetsbladets underskudd i 2016.  

  

AU ser ingen økonomiske argument for å avslutte samarbeidet med Heimdal og Kolstad 

menigheter om menighetsbladet, siden det sannsynligvis vil koste mindre å dekke Tillers 

andel av menighetsbladets underskudd enn å dekke utgiftene for et eget mini-menighetsblad. 

  

Vedtak: 

Menighetsbladet for Heimdal, Kolstad og Tiller menigheter har gått med underskudd de 

siste par år, men menighetsrådet ser ikke at dette underskuddet er så stort at det gir 

grunn til å avslutte samarbeidet om menighetsbladet. Menighetsrådet ser det ikke som 

aktuelt å gi ut en egen informasjonsfolder til erstatning for menighetsbladet, siden 

utgiftene til trykking av en slik folder vil overstige utgiftene til en eventuell dekning av 

menighetsbladets underskudd. 

  

  

42/17        MØTEPLAN FOR HØSTEN 

Disse datoene blir det menighetsrådsmøter siste halvdel av 2017: 

14.09. 

05.10. 

09.11. 

07.12. 

  

  

43/17        SAMARBEID MED KLÆBU MENIGHET 

Vårt AU møtte AU for Klæbu menighetsråd 1. juni. 

For AU fra Klæbu møtte:  

Helene Kjeka Broen 

Arnt.Morten.Holmli 

Tore Steen 

Toril Stendahl 

Hovedhensikten var å bli kjent med hverandre og dele tanker om samarbeidsområder: 

-Arrangement med tema felles historiske røtter i samarbeid med historielagene. 

-Invitere hverandre med på menighetsturer, for eksempel til Tautra 

-Slå sammen gudstjenester og legge til en av kirkene når det ligger til rette for det. 

-Invitere nabomenigheten til spesielle gudstjenester, f.eks. på Vassfjellet 2. pinsedag, og i juli 

på Tiller gamle kirkegård. 

-Samarbeid om ungdomsarbeid. 

  

 



Vedtak: 

Menighetsrådet ser veldig positivt på den kontakten som er etablert og ønsker at den 

skal utvikles videre. Menighetsrådet ser gjerne at det blir et felles møte med 

menighetsrådet i Klæbu. 

  

  

44/17        REFERATSAKER  

A – NYTT FRA Kirkelig fellesråd 

Svein Willy Danielsen orienterte. 

  

B – NYTT FRA STAB OG UTVALG 

Ingeborg Meslo Ulvin fra NMS møtte for å orientere om at ordningen for samarbeid mellom 

menighet og misjon er lagt om. Ordningen er ikke lenger prosjektbasert, men basert på land. 

Ingeborg ba Tiller menighet vurdere hvilket land som kunne være aktuelle og kom med en 

konkret utfordring: Midt-Østen.  

Menighetsrådet vil ta dette opp som sak til høsten. 

  

  

  

 

 

 

 

Leiv Erik Elvestad     Magnhild Haraldseide Hofsøy 

Menighetsrådsleder     Sekretær/menighetsforvalter 


